
    FINLANDIA JUNIOR 
 

GAMES 2010 
 

 

Helsinki & Espoo pe-su 18.-20.06.2010 
 
FJG pidetään tänä vuonna pe-su 18.-20.06.2010 Eläintarhan ja Leppävaaran kentillä. Tämän 
vuoden kisat ovat jo 26. perättäiset kilpailut. FJG-kisoissa on perjantaina viestit ja lauantaina ja 
sunnuntaina yksilö- ja joukkuekisat. 
 
Finlandia Junor Games- kisoissa on ohjelmaa 8- vuotiaista  17- vuotiaisiin asti !! 
FJG:ssa nuorin sarja on 8-vuotiaille ja vanhin 17- vuotiaille. 8-vuotiaiden sarjaan voi toki 
osallistua nuoremmatkin. 
 
Yksilölajien lisäksi joukkuekilpailuja kenttälajeis sa 8-12- vuotiaiden sarjoissa!! 
FJG:ssa on perinteisesti kamppailtu kenttälajeissa yksilökilpailun lisäksi myös joukkuekisassa. 
Joukkuekisaan lasketaan kahden parhaan heittäjän/hyppääjän yhteistulos karsintakierroksilta. 
Joukkueiden määrää ei ole mitenkään rajattu ja joukkueita ei tarvitse ilmoittaa etukäteen. 
Kenttälajeihin kuuluvat kaikki heitto- ja hyppylajit. 
 
FJG:ssa pika- ja aitajuoksuviestit sekä pitkiä viestejä!! 
Tänä vuonna FJG- viestit juostaan yhtenä päivänä ja kaikki samalla erinomaisella Leppävaaran 
Mondo-pintaisella radalla. Viestikisapäivä on perjantai 18.06.2010. 
 
Ilmoittautuminen kisoihin 9.6.2010 mennessä!! 
Omatoimisesti ilmoittautuvat www.kilpailukalenteri.fi-sivustojen kautta (to 10.06.2010  
klo 23.59 mennessä). Seura voi kerätä osallistujat kootusti esim. 9.6.2010 mennessä omien 
valmentajien ja ohjaajien kautta. Ilmoittautumisessa tarvittavat tiedot ovat nimi, synt.aika, 
sarja, laji/lajit, paidan koko sekä tarvittaessa majoitus/ruokailu. 
 
Osallistumismaksut/FJG- passit!! 
Eri passivaihtoehdot löytyvät FJG- sivuilta (www.fjg.fi).  Muistakaa myös huoltajapassi-
vaihtoehto. 
 
Majoitusvaihtoehtoina on Leppävaaran lukion koulumajoitus tai hotellimajoitukset. 
Hotellitunnukset löydätte FJG- sivuilta. 
 
Kisamateriaalien jako!! 
Kisamateriaali on saatavilla torstaina majoituskoululla Leppävaaran lukiossa ja perjantaista 
eteenpäin kenttien kanslioista. Materiaali pakataan seurakohtaisesti. 
 
Kisojen aikataulut!! 
Alustavat aikatulut ovat jo nähtävissä FJG- kotisivuilla. Lopulliset vahvistetaan, kun 
osallistujamäärä on selvillä! 
FJG- suojelijana on tänä vuonna kulttuuri- ja urheiluministeri Stefan Wallin!! 


